
様式第2号(第4条関係) 

 

令和●年 ●月●●日  

 

 山都町長 様 

 

 

自主防災組織名 ●●区自主防災組織  

 

 

申請者名 会長 ●● ●● 印  

 

 

山都町自主防災組織支援整備事業補助金実績報告書 

 

 

 山都町自主防災組織支援整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関

係書類を添えて ●●年度の実績を報告します 

 

記 

 

             交付決定額  ●●●● 円 

            

 

 

添付書類 

 事業報告書 

 収支決算書 

 備品 納品写真 

 

【連絡先】             

住 所 山都町●●●●      

氏 名  ●● ●●       

電話番号   ●●―●●●●  

 

 

記載例 



様式第3号（第4条関係） 

事業報告書 

１ 補助対象事業名          
防災資機材の購入に係る経費 

 

２ 事業計画の内容 

災害発生時の地区住民の避難活動、及び人命救助などの活動に必要な機材を購入する 

 

担架     １台 

リアカー   １台 

角型スコップ ５個 

剣先スコップ ５個 

バール    ５個 

トラロープ  ５本 

 

 

３ 事業実施期間  ●●年  ●月 ●日～  ●●年 ●月  ●日 

 

４ 事業成果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

災害発生時における避難活動などに必要な防災資機材を整備した。 

今回の整備により、高齢化が進む当地区の人命救助や救護活動を円滑に実施することが

できることとなり、有事の際に備える環境が整備された。 



様式第4号（第4条関係） 

収支予算書 

１ 収入 

区  分 決算額（円） 予算額（円） 備  考 

自主防災組織支援整備事業

補助金 

ア 46,500 46,500  

負担金等 

 

イ 46,566 46,566  

その他（具体的に記入） ウ 

 

300,000 300,000 コミュニティ助成事業 

補助金 

収入合計       ア～ウ 

 

393,066 

 

393,066 

 

 

 

２ 支出 

経費内訳 決算額（円） 予算額（円） 積算根拠 

補
助
対
象
と
な
り
う
る
経
費 

担架     １台 

リアカー   １台 

角型スコップ ５個 

剣先スコップ ５個 

バール    ５個 

トラロープ  ５本 

消費税（●％） 

 

 

 

23,400 

75,600 

15.750 

14,000 

17,500 

9,000 

 

23,400 

75,600 

15.750 

14,000 

17,500 

9,000 

 

 

補助対象経費 合計 ●● ●●         

  ※欄が不足する場合は、適宜別紙（A4サイズ）を添えてください。 

 


